
Comer Srl
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Comer Srl Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Comer Srl Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

DRIVE AX - 100K.2

ASYNCHRONOUS MOTOR (FREQ. CONVERTER DUTY) * POLES
: 4 * RATED VOLTAGE : 380 V * OUTPUT POWER : 4,0 kW
(Duty S1) * RATED TORQUE : 25,3 Nm * RATED FREQUENCY :
51,7 Hz * RATED CURRENT : 9,3 A * RATED SPEED : 1510
r.p.m. * PROTECTION DEGREE : IP54 * MOUNTING : B3/B5
(PIEDI E FLANGIA) * FLANGE : DIAM. 250 mm, CENTERING
180 mm, BOLT CIRCLE 215 mm * SHAFT DIMENSIONS (Ø x L)
: 38 x 80 mm * BALANCING : FULL KEY (FITTED) *
VIBRATION GRADE : A * BEARINGS : STANDARD (BALLS) *
TERMINAL BOX : STANDARD TERMINAL BOX ON TOP *
TEMPERATURE SENSORS : 2 PTC * COOLING METHOD :
IC416A AXIAL BLOWING FAN 3x400Vac 50Hz * INSULATION
CLASS : F * ENCODER ELTRA
EH80C1024Z5/28L14X3MR.197+295 1024ppr 10pins *
PAINTING : BLACK RAL 9005 * NOTES : motor will be
provided with free connector for encoder, without 3 mt. of
cable
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Drive AX 100K.2

Drive AX 100K.1

DRIVE AX - 100K.2

ASYNCHRONOUS MOTOR (FREQ. CONVERTER DUTY) * POLES
: 4 * RATED VOLTAGE : 380 V * OUTPUT POWER : 5,6 kW
(Duty S1) * RATED TORQUE : 25,1 Nm * RATED FREQUENCY :
72,6 Hz * RATED CURRENT : 12,4 A * RATED SPEED : 2130
r.p.m. * CONSTANT POWER SPEED : 3650 r.p.m. *
PROTECTION DEGREE : IP54 * MOUNTING : B3/B5 (PIEDI E
FLANGIA) * FLANGE : DIAM. 250 mm, CENTERING 180 mm,
BOLT CIRCLE 215 mm * SHAFT DIMENSIONS (Ø x L) : 38 x 80
mm * BALANCING : FULL KEY (FITTED) * VIBRATION GRADE
: A * BEARINGS : STANDARD (BALLS) * TERMINAL BOX :
STANDARD TERMINAL BOX ON TOP * TEMPERATURE SENSORS
: 2 x KLIXON NC * COOLING METHOD : IC416A AXIAL
BLOWING FAN 3x400Vac 50Hz * INSULATION CLASS : F *
ENCODER SICK DFS60- (PLEASE SPECIFY PPR) - TTL or HTL
(fPLEASE SPECIFY) * PAINTING : BLACK RAL 9005

DRIVE AX - 100K.2 , encoder SFM60-
HMKT 0K02

ASYNCHRONOUS MOTOR (FREQ. CONVERTER DUTY) POLES :
4 * RATED VOLTAGE : 380 V * OUTPUT POWER : 5,6 kW
(Duty S1) * RATED TORQUE : 25,1 Nm * RATED FREQUENCY :
72,6 Hz * RATED CURRENT : 12,4 A * RATED SPEED : 2130
r.p.m. * CONSTANT POWER SPEED : 3650 r.p.m. *
PROTECTION DEGREE : IP54 * MOUNTING : B3/B5 (PIEDI E
FLANGIA) * FLANGE : DIAM. 250 mm, CENTERING 180 mm,
BOLT CIRCLE 215 mm * SHAFT DIMENSIONS (Ø x L) : 38 x 80
mm * BALANCING : FULL KEY (FITTED) * VIBRATION GRADE
: A * BEARINGS : STANDARD (BALLS) * TERMINAL BOX :
STANDARD TERMINAL BOX ON TOP * TEMPERATURE SENSORS
: 2 x KLIXON NC * COOLING METHOD : IC416A AXIAL
BLOWING FAN 3x400Vac 50Hz * MAXIMUM ABSOLUTE SPEED
: 6000 r.p.m. * INSULATION CLASS : F * Encoder SFM60-
HMKT 0K02 absolute multi-turn HIPERFACE (Sick) 1024ppr *
PAINTING : BLACK RAL 9005

15KW RPM3030

DRIVE AX 100K.2

PGF 3503 Planet gear reducer

Rtlpvr 160 S Dc Motor

Pwt132 K.5

100k.3 Drive-Ax Motor

Skr 80-2b 380v

615/12

Tetravec -160l.3

Ntb 47ca

Rtlpvr 160 S

17 8-Mka Fd C8
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Skg 63-2a

Tetravec - 160l.5

Type: Ax/Ac 132 K4

814/12

Pg 502 Mc 23,1 Elc42

Mp77s ? K40

Tvc-Pvr 132 K5

17 8-Mka Cb C8
Motorbetriebskondensator

Ntb 900 Cc

Drive Ax 100k. 5 Motor

Ersatzkette Fur Comer Sã196;Ge E21 F
Nr. E21-Ksk-Ef404-68

603/12

Mp77s – K40

Tetravec 132k.4

100k.3

Skg 63-2a.

Tetravec 132.L2 26 Kw, 1500 U/Min, 380
Volt

458.20n V24 F40 Nm400

Comer-Srl-F3;R-Bremse-45820n-V24-
F40-Nm400-Istanbul-Turkiye

Pwt160lip54

Skg 63-2a. Electric Motor

17 8-Mka Cb C8

Ntb 47

17 8-Mka Fd C8
Motorbetriebskondensator

Drive Ax - 100k.3

11510016

Comer Motor TS-PVA100L5 V3
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Drive Ax 100k.5
614/12

Ersatzkette Fur Comer Säge E21 F Nr.
E21-Ksk-Ef404-68

Ntb 900 Cc Bimetallic Thermostat

Drive Ax 160l.3
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